
AMBITO TERRITORIALE DI CERIGNOLA

Sede: Piazza della Repubblica - 71042 - CERIGNOLA (FG)
http://ambitoterritorialecerignola.it/ - pec: politichesociali@comune.cerignola.fg.it

Tel. 0885/410265 - Fax 0885/410339

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Apertura Offerta Tecnica

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
ACCORDO QUADRO PER L’ AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA
SPECIALISTICA ALL’ AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE PER
L’INTEGRAZIONE SCOLASTICA DEGLI ALUNNI CON DISABILITA’ GRAVE

CIG 9160595A21

Importo di gara € 3.668.716,80

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che, con verbale del 10.05.2022, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della
documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei
concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio,
ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016, per l’integrazione della documentazione mancante;

che a tal fine, con nota prot. n. 16 del 10.05.2022, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati
invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa
prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante;

che, come risulta dal verbale, il Seggio di gara ha verificato la seguente situazione dei concorrenti
inizialmente ammessi con riserva:

Partecipante Data e ora di Protocollo Valutazione



arrivo

Medihospes Cooperativa Sociale Onlus 13/05/2022
13:38

n. 18 del
13/05/2022

NON AMMESSA

Motivazione riportata nel
verbale del 09/06/2022

CONSORZIO OPUS - OPERE PUGLIESI
DI UTILITA' SOCIALE

13/05/2022
19:01

n. 19 del
13/05/2022

AMMESSA

CIO’ PREMESSO

L'anno 2022 il giorno 10 del mese di Maggio alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto,
Dott.ssa Daniela Conte, dà atto che non sono presenti i rappresentanti delle ditte offerenti.

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Valutazione

SAN GIOVANNI DI DIO SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

Tipo partecipazione: R.T.I.
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48,
comma 8)
 ALBA CHIARA SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE -
P.IVA/Cod Fisc.:04032650717
(Mandante)

Nome file: OFFERTA
TECNICA.pdf.zip.p7m.p7m

Dimensione file: 3.94 MB

Impronta MD5:
2edb95e7d09a8617e35f76dc6d87b4

b4

Ammessa al prosieguo

CONSORZIO OPUS - OPERE
PUGLIESI DI UTILITA' SOCIALE

Tipo partecipazione: R.T.I.
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48,
comma 8)
 SOCIOCULTURALE SCS -

P.IVA/Cod Fisc.:02079350274
(Mandante)

Nome file: BUSTA
TECNICA.rar.p7m

Dimensione file: 6.84 MB

Impronta MD5:
246232bbf49e85afd5546e330e9751

10

Ammessa al prosieguo

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto
negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 11:30 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica.

Letto, confermato e sottoscritto

Il Responsabile Unico di Procedimento
Dott.ssa Daniela CONTE


